
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 2 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia kierowników gminnych jednostek budżetowych do zaciągania 

zobowiązań 

 

 

 

 
Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XIV.154.2019  Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2020-2033, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Halinów do zaciągania 

zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały Nr 

XIV.154.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2020-2033; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2020 i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

2. Wykaz jednostek objętych upoważnieniem stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 137.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 24 października 2019 

roku  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Halinów.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

      /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 3.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Halinów objętych upoważnieniem:  

 

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie do łącznej kwoty 620.000,00 zł, 

2. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie do łącznej kwoty 300.000,00 zł, 

3. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach do łącznej kwoty 220.000,00 zł, 

4. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu do łącznej kwoty 150.000,00 zł, 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chobocie do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 

6. Dyrektor Gminnego Żłobka Kraina Smyka do łącznej kwoty 100.000.00 zł, 

7. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do łącznej kwoty 

150.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 


